
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KATALOG 
PVC A HPL DVEŘÍ 
2018 

 
KATALOG  PVC A HPL DVEŘÍ  2018 1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOMPLEMENTARITA 
 
 
 

 

Naše náplň práce přesahuje rámec designu 
 

a výroby oken. Nabízíme také služby 
 

poradenství, navrhování interiérů 
 

nebo montáže. Vycházíme z předpokladu, 
 

že zákazníci jsou našimi nejlepšími prodejci. 
 

Z tohoto důvodu věnujeme zvláštní pozornost  
 

tomu, aby byli spokojeni na všech úrovních 
obsluhy.  

 
 
 
 
 
 
 

 
2 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INOVATIVNOST 
 
 

 

V našem R&D oddělení neustále 

pracujeme na zdokonalování našich 

výrobků. Vytváříme inovativní řešení a 

zavádíme moderní technologie, které se 

osvědčily na západě Evropy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DESIGN 
 
 

 

Jedinečné estetické zpracování. Toto 

heslo nejčastěji vyslovují zákazníci, kteří 

si zakoupili výrobky OKNOPLAST. Díky 

široké nabídce výplní, pestré škále barev 

i doplňků a především preciznímu 

zhotovení vynikají výrobky OKNOPLAST 

svým vzhledem i nejvyšší estetickou 

úrovní a stávají se skutečnou vizitkou 

budov. 

 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 3  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BEZPEČNOST ÚSPORA ENERGIE 
 
 
 

 

››vícebodový zámek zaručující ››součinitel prostupu tepla 
 

bezpečné zajištění dveří U = 0,96–1,7 W/m²K 
 

››panty s ochranou proti ››teplý práh s tepelnou přeložkou 
 

stažení křídla omezující tepelné ztráty 
 

››možnost využití bezpečnostního skla ››konstrukce a materiál dveří 
 

 se skvělými termo-izolačními 
 

vlastnostmi  
 
 
 
 
 
 
 

 
4 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ESTETICKÉ ZPRACOVÁNÍ    KVALITA A FUNKČNOST 
 
 
 

 

››stylové aplikace, ornamenty, 

dekorativní sklo a vitráže 

››výplně dveří s jedinečným vzhledem a 

estetickým zpracováním 

››libovolné uspořádání rozdělení křídel s 

využitím dekorativních panelů z PVC 

nebo HPL a nízko-emisních skel, 

včetně protislunečních a 

bezpečnostních; pro zákazníky, kteří si 

přejí zachovat soukromí, jednostranné 

zrcadlo 
 

 
 

 

››komponenty vyrobené z 

nejkvalitnějších materiálů 

››ocelové výztuže PVC a HPL dveří 
 

zaručující odolnost a pevnost  

››dodatečné části profilů pro větší pevnost 

rohů křídel 
 
››práh dveří vyrobený z kombinace PVC a 

ALU zaručuje odolnost a dobré těsnění 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 5  



PVC 
 
 
 
 

OD VYVÁŽENÉHO ESTETICKÉHO 

ZPRACOVÁNÍ V KLASICKÉM 

PROVEDENÍ PO STYLOVOU ASKEZI. 

 
 
 

 

Výplně dveří z PVC a PVC dveřní konstrukce 

zpevněné ocelovou výztuží garantují dlouhodobé  

a bezproblémové fungování. Využití moderního 

vícebodového zámku, zaručuje nejen spolehlivost, ale 

také bezpečí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALPHA S0   Dub bahenní 2052.089 ALPHA S1   Anthracit 436-7003  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BETA S0   Zlatý dub 436-2076 BETA S1   Tmavě šedá 7016.05  
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 7  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELTA S0   Anthracit 436-7003 DELTA S1   Dub bahenní 2052.089  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DELTA S2   Ořech 436-2075 EPSILON S0   Winchester 49240  
 
 
 
 

 
8 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EPSILON S1   Zlatý dub 436-2076 EPSILON S2   Tmavě šedá 7016.05  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EPSILON S4   Mahagon 2065.021 GAMMA S1   Mahagon 2065.021  
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 9  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IOTA S3   Zlatý dub 436-2076 IOTA S5  Tmavě šedá 7016.05  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAPPA S0   Dub bahenní 2052.089 KAPPA S1   Tmavě šedá 7016.05  
 
 
 
 

 
10 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OMEGA S0   Dub bahenní 2052.089 OMEGA S1   Winchester 49240  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OMICRON S0   Anthracit 436-7003 OMICRON S3   Winchester 49240  
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 11  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OMICRON S5   Mahagon 2065.021 SIGMA S0   Anthracit 436-7003  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIGMA S1   Zlatý dub 436-2076 SIGMA S2   Winchester 49240  
 
 
 
 

 
12 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIGMA S3   Mahagon 2065.021 THETA S0   Anthracit 436-7003  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

THETA S2   Ořech 436-2075 ZETA S0   Winchester 49240  
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 13  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZETA S1   Mahagon 2065.021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barvy PVC 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Winchester 49240 Zlatý dub 436-2076 Ořech 436-2075  
 
 
 
 
 
 
 

 

Dub bahenní 2052.089 Mahagon 2065.021 Anthracit 436-7003  
 
 
 
 
 
 
 

 

Tmavě šedá 7016.05  
 
 

 

14 OKNOPLAST  



HPL 
 
 

 

DVEŘE, KTERÉ OSLOVÍ SVÝM 

DOKONALÝM PROVEDENÍM A 

FUNKČNOSTÍ. 

 
 
 
 

Díky rámu dveří vyrobenému z PVC a pestré nabídce 

výplní z vysoce odolné hmoty HPL si každý vybere 

dveře pro svůj vysněný dům bez ohledu na to, v jakém 

stylu byl navržen. Tato kombinace je zárukou 

dlouhodobého a bezproblémového používání. Stylové 

aplikace a dekorativní sklo dodávají dveřím elegantní 

charakter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 15  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIOKOVO 1   Sheffield Oak 456-3081 BIOKOVO 2   Anthrazit Quartz 436-1014  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BIOKOVO 3   Winchester 49240 GALOVAC   Mahagon 2065.021  
 
 
 
 

 
16 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERDUT 1   Sienna pl. 49254-015 ERDUT 2   Hnědá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ERDUT 3   Anthrazit Wood 436-4003 ERDUT 4   Brillantweiss 456-5057  
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 17  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLEK-KLE   Alu 436.1001 LAMBDA   Cherry Amaretto 436-3043  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PHI  Anthrazit Wood 436-4003 PSUNIJ   Cremeweiss II  
 
 
 
 

 
18 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAU   Brillantweiss 456-5057 UPSILON S4  Alu 436.1001  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 19  



 

Barvy HPL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Winchester 49240 Zlatý dub 2178.001 Ořech 2178.007  
 
 
 
 
 
 
 

 

Dub bahenní 2052.089 Sheffield Oak 456-3081 Sienna rosso 49233  
 
 
 
 
 
 
 

 

Mahagon 2065.021 Anthrazit quartz 436-1014 Anthrazit 436-7003  
 
 
 
 
 
 
 

 

Tmavě šedá 7016.05 Sienna pl 49254-015 Anthrazit Wood 436-4003  
 
 
 
 
 
 
 

 

Silbergrau 7155.05 Alu 436.1001 Sienna noce 49233  
 49237  

 
 
 
 
 
 
 

 

Brillantweiss 456-5057 Cherry amaretto 436-3043 Cremeweiss II  
 
 
 
 
 
 
 

 

Hnědá Bílá  
 
 

 

20 OKNOPLAST  



 

Ornamentní skla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

cathedral master carre master ligne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

delta mat chinchila clean chinchila brun  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

satinato kura clean kura brun  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

stopsol clear stopsol grey stopsol brown 

   

KATALOG DVEŘÍ PVC A HPL 2018  21 
V nabídce je dostupný široký výběr různých 
typů skla. 

     



 
 
 
 
 

 

KLIKY A MADLA  PANTY 
   

Široká nabídka vzorů a barevného   Nastavitelné ve třech rovinách 

provedení klik a madel, které dodají  a dostupné v barevných provedeních 

vchodovým dveřím individuální charakter.  
přizpůsobených barvě prvků v dekorech 
dřeva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRAHY 
 
 

 

Teplý a nízký hliníkový práh vybavený 

tepelnou přeložkou chrání dveře před 

mrazem a omezuje tepelné ztráty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝZTUŽE 
 
 

 

Vyrobeny z pozinkované oceli o šířce  

do 3 mm. Zaručují odolnost a pevnost 

dveří, díky čemuž jsou odolné vůči 

povětrnostním vlivům. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÍCEBODOVÝ ZÁMEK 
 
 
 

 

Jeden zámek, který zajistí dveře třemi  
 

body a ochrání dům před nezvanými 
 

hosty. Toto řešení splňuje požadavky 
 

pojišťoven na zajištění vnějších 
 

dveří, díky čemuž není nutno používat 
 

dodatečný zámek. 
  

 
 

 

22 OKNOPLAST  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vzhled veškerého zboží a vzorků barev zobrazených v katalogu je znázorněn s nejvyšší možnou pečlivostí. Má však výhradně 

informativní charakter a může se lišit od skutečného vzhledu nebo barev zboží. 
 
 
 

 

KATALOG  DVEŘÍ PVC A HPL  2018 23  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.oknoplast.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V
e

rz
e

 1
.2

0
1

8
 

 


